УПРАВЛЕНИЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

РЕШЕНИЕ

от 28 апреля 2011 г. N 70

Опубликовано в газете «Алтайская правда» № 122 от 30.04.11.

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ УПРАВЛЕНИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

ОТ 27 ДЕКАБРЯ 2010 ГОДА N 305 "ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ

НА ЭЛЕКТРИЧЕСКУЮ ЭНЕРГИЮ (МОЩНОСТЬ) ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ

И ПОТРЕБИТЕЛЕЙ, ПРИРАВНЕННЫХ К ТАРИФНОЙ ГРУППЕ

"НАСЕЛЕНИЕ", ПО АЛТАЙСКОМУ КРАЮ НА 2011 ГОД"

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 N 35-ФЗ "Об электроэнергетике", постановлением Правительства РФ от 07.12.1998 N 1444 "Об основах ценообразования в отношении электрической энергии, потребляемой населением", постановлением Правительства РФ от 26.02.2004 N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации", письмом ФСТ России от 05.04.2011 N 4-1375, постановлением Администрации Алтайского края от 10.03.2010 N 81 "Об утверждении положения об управлении Алтайского края по государственному регулированию цен и тарифов" управление Алтайского края по государственному регулированию цен и тарифов решило:

1. В пунктах 1.2.2 и 1.3.2 "Тарифы, дифференцированные по зонам суток" приложения 1 к решению управления Алтайского края по государственному регулированию цен и тарифов от 27 декабря 2010 года N 305 изменить значение 2,43 - на 2,30, значение 1,29 - на 1,49 по диапазонам напряжения BH, CH-I, CH-II, HH.

2. В пунктах 1.2.2 и 1.3.2 "Тарифы, дифференцированные по зонам суток" в приложении 2 к решению управления Алтайского края по государственному регулированию цен и тарифов от 27 декабря 2010 года N 305 изменить значения: 3,34 - на 2,93, 1,29 - на 1,49 по диапазонам напряжения BH, CH-I, CH-II, HH.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 мая 2011 года.

4. Опубликовать настоящее решение в газете "Алтайская правда".

Начальник управления

Алтайского края по

государственному регулированию

цен и тарифов

С.РОДТ